*1060209490*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張順泰

電話：06-2991111#8463

傳真：2982610

電子信箱：tai582005@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年2月21日

發文字號：南市教課(一)字第1060209490號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0209490A00_ATTCH1.pdf、0209490A00_ATTCH2.odt)

主旨：函轉國立臺灣文學館辦理「臺灣文學史的新腳印」講座，

請鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣文學館106年2月18日文學公字第1063000278

號函辦理。

二、該館為推廣「臺灣文學史」，將臺南的「西拉雅文學」、

「安平文學」、「新移民文學」介紹給大眾，內容包括教

師與新住民的培力，期能透過教育講座方式推廣臺灣的文

學教育資源，進一步與民眾的生活、學習經驗結合。

三、講座時間地點及講師：

(一)時間：106年3月15日(星期三)下午2時至5時。

(二)地點：國立臺灣文學館2樓第1會議室。

(三)講師：鄭教授邦鎮

四、全程參加者核予公務人員終身學習時數或教師研習時數3

小時。

五、聯絡窗口：黃佳慧小姐〈06-2217201轉分機2506〉。

六、檢附來函及附件（詳如附件）。

6

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：國立臺灣文學館、本局課程發展科 2017-02-22
15:43:09